様式２
業務実績表
	業　　務　　名
	委託者名
	契約金額

(単位：円)
	実施年度
	業　務　概　要

※令和４年４月１日以降に、官公庁と、今回の入札対象と類似の契約を締結した実績を記入してください。
※ 記入欄が不足する場合は、適宜追加して下さい。

　令和　年　月　日で公告のあった　令和７年度オンライン研修における管理運営業務
に係る入札に参加する資格について確認願いたいので、関係書類を添えて申請します。
　上記事項については、事実と相違ないことを誓約します。
　　年　　月　　日
　愛媛地方税滞納整理機構管理者　野　志　克　仁　様
住　　　　所
商号または名称
代　 表　 者    　　　   　　　　　 印
電話・ＦＡＸ